>

Kreis Segeberg

DER
KREISPRASIDENT

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur

33. Offentlichen/nichtéffentlichen Sitzung des Kreistages

ein.
Sitzungstermin:  Donnerstag, 06.12.2012, 18:00 Uhr
Ort, Raum: Kreistagssitzungssaal, Hamburger Strafl3e 30, Bad Segeberg
Tagesordnung:

(6ffentlich)

1 Einwohnerfragestunde |
2 Umbesetzung von Ausschissen/Gremien
3 Besetzung Werkausschuss des Eigenbetriebes Immobilienverwaltung

des Kreises Segeberg
Vorlage: DrS/2012/160

4 Abberufung der Werkleitung der Immobilienverwaltung des Kreises
Segeberg zum 01.01.2013
Vorlage: DrS/2012/159

5 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 08.11.2012
6 Schulentwicklungsplan des Kreises Segeberg - Fortschreibung Stand
September 2012

Vorlage: DrS/2012/125

7 Prioritatenlisten fir Baumalinahmen KSV fir das Jahr 2013 (Beratung
und Beschlussfassung) und fur das Jahr 2012 (Kenntnisnahme von
Anderungen)

Vorlage: DrS/2012/148

S1/269/12 Ausdruck vom: 13.09.2017
Seite: 1/2



10

11

12

12.1

12.2

12.3

13

14

15

16

Ubertragung von Aufgaben des Kreises auf die WKS;
hier: teilweise Aussetzung der Kreistagsbeschlisse
Vorlage: DrS/2012/119

Fracking-Resolution: Nein zum"Fracking"-Verfahren im Kreis Segeberg!
Vorlage: DrS/2012/154-1

Abschluss eines Vergleiches des Kreises mit der Stadt Bad Bramstedt
zur Beendigung des Rechtsstreits vor dem Verwaltungsgericht
Schleswig (Klage auf Zahlung von Schulkostenbeitragen)

Vorlage: DrS/2012/067-2

Wirtschaftsplan Eigenbetrieb ISE 2013
Vorlage: DrS/2012/158

Finanzwirtschaft des Kreises Segeberg fiir das Haushaltsjahr 2013
Vorlage: DrS/2012/167

Stellenplan 2013

Ergebnis- und Finanzplan 2013 ff.

Haushaltssatzung 2013

Entwurf Jahresabschluss Immobilienverwaltung des Kreises Segeberg
2011
Vorlage: DrS/2012/165

Jahresabschluss 2011 des Kreises Segeberg
Vorlage: DrS/2012/164

Aktuelle Fragezeit

Einwohnerfragestunde |l

Mit freundlichen GrifRen

Gez. Winfried Zylka f.d.R. Birke
(Kreisprasident) (Protokollfuhrer)
S1/269/12

Ausdruck vom: 13.09.2017

Seite: 2/2



	Einladung

