

## **Einladung**

Hiermit lade ich Sie zur

## 33. Öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Kreistages ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 06.12.2012, 18:00 Uhr

Ort, Raum: Kreistagssitzungssaal, Hamburger Straße 30, Bad Segeberg

## Tagesordnung:

## (öffentlich)

1 Einwohnerfragestunde I

2 Umbesetzung von Ausschüssen/Gremien

3 Besetzung Werkausschuss des Eigenbetriebes Immobilienverwaltung des Kreises Segeberg Vorlage: DrS/2012/160

Abberufung der Werkleitung der Immobilienverwaltung des Kreises Segeberg zum 01.01.2013

Vorlage: DrS/2012/159

- 5 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 08.11.2012
- 6 Schulentwicklungsplan des Kreises Segeberg Fortschreibung Stand September 2012 Vorlage: DrS/2012/125
- Prioritätenlisten für Baumaßnahmen KSV für das Jahr 2013 (Beratung und Beschlussfassung) und für das Jahr 2012 (Kenntnisnahme von Änderungen)

Vorlage: DrS/2012/148

SI/269/12 Ausdruck vom: 13.09.2017

8	Übertragung von Aufgaben des Kreises auf die WKS; hier: teilweise Aussetzung der Kreistagsbeschlüsse Vorlage: DrS/2012/119	
9	Fracking-Resolution: Nein zum"Fracking"-Verfahren im Kreis Segeberg! Vorlage: DrS/2012/154-1	
10	Abschluss eines Vergleiches des Kreises mit der Stadt Bad Bramstedt zur Beendigung des Rechtsstreits vor dem Verwaltungsgericht Schleswig (Klage auf Zahlung von Schulkostenbeiträgen) Vorlage: DrS/2012/067-2	
11	Wirtschaftsplan Eigenbetrieb ISE 2013 Vorlage: DrS/2012/158	
12	Finanzwirtschaft des Kreises Segeberg für das Haushaltsjahr 2013 Vorlage: DrS/2012/167	
12.1	Stellenplan 2013	
12.2	Ergebnis- und Finanzplan 2013 ff.	
12.3	Haushaltssatzung 2013	
13	Entwurf Jahresabschluss Immobilienverwaltung des Kreises Segeberg 2011 Vorlage: DrS/2012/165	
14	Jahresabschluss 2011 des Kreises Segeberg Vorlage: DrS/2012/164	
15	Aktuelle Fragezeit	
16	Einwohnerfragestunde II	
Mit freu	ndlichen Grüßen	
Gez. Winfried Zylka (Kreispräsident)		f.d.R. Birke (Protokollführer)

Ausdruck vom: 13.09.2017 Seite: 2/2 SI/269/12